7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 152/2015 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA ITABERABA E DUETO TECNOLOGIA LTDA

01) CONTRATO N° 1693-1

SISTEMAS CONTRATADOS: PRONIM GP-

AL/CP/GP/IA/RF/LC/PP/TB/NFSE/DEISS/AF/AR/PLLD/PLLO/PLPP/ST/COBRANÇA REGISTRADA/GP-CO/GP-

ESOCIAL/GP-PS/ASSP/PRONIM SALA DE SITUAÇÃO/CIDADE MOB

NÚMERO DO CONTRATO: 1693-01 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2016

02) PARTES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

Fica acrescido ao contrato original o item: GOVBR PREGÃO ELETRÔNICO, COM O VALOR DE

Implantação/Treinamento no total de R$ 1500,00 (um mil e quinhentos reais) e R$ 250,00 (duzentos e

cinquenta reais) de Manutenção Mensal.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES GERAIS

Ficam ratificadas e inalteradas as demais clausulas e condições estabelecidas no Contrato Original, as
quais se aplicam ao presente Termo Aditivo.

E, por estarem certos e ajustados as partes ratificam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual

teor e forma, na presença de duas testemunhas, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

NOVA ITABERABA, 17 DE JULHO DE 2020.

____________________________________

MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

Contratante

_______________________________________

DUETO TECNOLOGIA LTDA

Contratada

Testemunhas:

_____________________________

Nome:

_____________________________

Nome: